UBND TỈNH AN GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 89/QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký

 hoạt động khoa học và công nghệ của Trung tâm Văn hóa

huyện Phú Tân

    GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ AN GIANG

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của

Chính phủ về Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa

học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN ngày 31 tháng 3 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về Hướng dẫn điều kiện thành lập và

đăng ký hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi

nhánh của tổ chức khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 02 tháng 06 năm 2021

của Uỷ ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông báo số 232/TB-SKHCN ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ về thời gian đình chỉ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký

hoạt động khoa học và công nghệ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học

và công nghệ số 05/2017 cấp ngày 21/8/2017 của Trung tâm Văn hóa huyện Phú

Tân đến 06 tháng.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Quá thời hạn đình chỉ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và

công nghệ mà tổ chức khoa học và công nghệ không tiến hành các biện pháp

khắc phục hoặc không khắc phục theo yêu cầu của Sở Khoa học và Công nghệ

An Giang thì Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ sẽ bị

hủy bỏ hiệu lực.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng phòng

Quản lý chuyên ngành, Thủ trưởng cơ quan quản lý trực tiếp chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch An Giang;

- Phòng Kinh tế hạ tầng huyện Phú Tân;

- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thanh Thủy

 3

		2023-04-11T15:46:25+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!